
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 9-2023/2024  

Otsuse tegemise kuupäev: 21.12.2023  

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov  

 

Vastavalt mängu peakohtuniku raportile ning kogutud selgitustele leidis Unibet hokiliiga 

17.11.2023 kohtumisel (Viru Sputnik ja HC Vipers) aset intsident, kus Viru Sputnik klubi 

mängija Arhip Holin peapiirkonda HC Vipersi mängijat Arseni Grudkinit, mille eest Arhip 

Holinile määrati suur distsiplinaarkaristus 5+20 peapiirkonna ja kaela ründamise eest. Pärast 

karistuse määramist sõimas Arhip Holin kohtunike erinevate venekeelsete roppustega. Selle 

eest määras teine mängukohtunik talle lisakaristuse ebasportliku käitumise eest. 

 

Mängija sõnakasutus on IIHF reglemendi punkti 39.1 rikkumine. Mängijal on varasem ajalugu 

sarnaste rikkumistega ning ta on varem kohtunike verbaalse ründamise eest karistada 

saanud. 

 

Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud mängukohtunike selgitustega. Mängija selgitusi 

ei esitanud. Distsiplinaarkomisjon on seisukohal, et igasugune agressiivsus mängija poolt 

kohtuniku suhtes, nii verbaalne kui füüsiline, väärib karmi karistamist. Käesoleval juhul leiab 

Distsiplinaarkomisjon, et Arhip Holini suhtes tuleb karistuse määramisel arvestada tema 

varasemaid sarnaseid rikkumisi. See asjaolu raskendab rikkumist ja on karistuse määramisel 

vastutust suurendavaks asjaoluks. 

 

Eelnevat arvestades on distsiplinaarkomisjon otsustanud: 

 

Määrata isikule Arhip Holin karistusena 3-mänguline mängukeeld. 

 

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Arhip Holin lubatud osaleda Mittetulundusühingu Eesti 

Jäähokiliit poolt korraldatavatel võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või 

mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal 

lubatud viibida võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega 

seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav. 



 

Otsus võeti vastu kõigi komisjoni liikmete poolt häältega. 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

Rauno Kinkar  


